СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от  09.08.2018 г. № 163
   с. Малые Алабухи 1-е
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «Развитие Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района на 2014-2020 гг.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с целью оптимизации расходования бюджетных средств, Совет народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «Развитие Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную Решением Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от  04.02.2014 г. № 240:

1.1. Дополнить раздел 3. Характеристика основных мероприятий подпрограммы № 5 «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения поселения и развитие дорожного хозяйства поселения» программы «Развитие Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района на 2014-2020 годы» следующим абзацем:

«Мероприятие 3. Развитие сети автомобильных дорог общего пользования.

Мероприятие 3.1. Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

Исполнители мероприятия

1. Администрация Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

Объем финансирования из средств местного бюджета –                                    2,700 тыс. рублей,
в том числе:

2014 г. – 0,00  тыс. руб.;

2015 г. – 0,00  тыс. руб.;

2016 г. – 0,00  тыс. руб.;

2017 г. – 0,00 тыс. руб.;
2018 г. – 2,700  тыс. руб.;

2019 г. – 0,00  тыс. руб.;

2020 г. – 0,00  тыс. руб.

Таблица

	Наименование

мероприятия
	Расходы, тыс. руб.

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2 699,246
	2 696,546
	2,700

».
1.2. План реализации муниципальной программы «Развитие Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района на 2014-2020 гг.»  на 2018 год.
	Глава сельского поселения                                                     О.А. Примак

	Приложение

 к программе  «Развитие Малоалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального  района» на 2014-2020гг.»

Утверждено

Решением Совета народных депутатов

Малоалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от 04 февраля 2014 г. № 240
План реализации муниципальной программы «Развитие Малоалабухского сельского поселения  Грибановского муниципального  района  на 2014-2020гг.»  на 2018 год

	№ п/п
	Статус
	Наименование  подпрограммы,  основного мероприятия, мероприятия
	Исполнитель мероприятия (структурное подразделение администрации  Малоалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района, иной главный распорядитель средств местного бюджета), Ф.И.О., должность руководителя исполнителя)
	Срок

	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание) от реализации подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия в очередном финансовом году
	КБК
	Расходы, предусмотренные решением представительного органа местного самоуправления о местном бюджете, на 2018 год

	начала реализации
мероприятия в очередном финансовом году
	окончания реализации
мероприятия
в очередном финансовом году

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	11
	ПОДПРОГРАММА 5
	Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения поселения и развитие дорожного хозяйства поселения
	Администрация Малоалабухского сельского поселения
	01.01.2018г.
	31.12.2018г.

	Достижение значений целевых показателей согласно их плановых значений
	60 5 00 00000
	2 916,9

	12
	Мероприятие 5.1
	Исполнение мероприятий согласно утвержденной программе «Комплексное    развитие     систем
коммунальной       инфраструктуры  Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на период 2014-2024 годы»
	Администрация  Малоалабухского сельского поселения
	01.01.2018г.
	31.12.2018г.
	Достижение значений целевых показателей согласно их плановых значений

	518.00

	13
	Мероприятие 5.2
	Улучшение внешнего благоустройства, озеленения и санитарного состояния поселения
	Администрация  Малоалабухского сельского поселения
	01.01.2018г.
	31.12.2018г.
	Достижение значений целевых показателей согласно их плановых значений
	91405036050298610244
	181.2

	Мероприятия 5.2.1
	Расходы на устройство тротуаров в с. Малые Алабухи 1-е
	Администрация Малоалабухского сельского поселения
	01.01.2018 г.
	31.12.2018 г.
	Достижение значений целевых показателей согласно их плановых значений
	914041260502S8770200
	2 214.4

	14
	Мероприятие 5.3
	Развитие сети автомобильных дорог общего пользования
	Администрация  Малоалабухского сельского поселения
	01.01.2018г.
	31.12.2018г.
	Достижение значений целевых показателей согласно их плановых значений
	91404096050181280244
	0,0

	Мероприятие 5.3.1.
	Ремонт автомобильных дорог  общего пользования местного значения
	Администрация  Малоалабухского сельского поселения
	01.01.2018г.
	31.12.2018г.
	Достижение значений целевых показателей согласно их плановых значений
	91404096050191290244
	2,700

	15
	Мероприятие 5.4
	Создание объектов социального и производственного комплексов, в том числе объектов общегражданского назначения, жилья, инфраструктуры
	Администрация  Малоалабухского  сельского поселения
	01.01.2018г.
	31.12.2018г.
	Достижение значений целевых показателей согласно их плановых значений